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ZATOGRIP MD Gardło Spray 3+, 30 ml
 

Cena: 24,79 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisZatogrip Wyrób medyczny spray do jamy ustnej i gardła o smaku maliny i mięty  Wspomagająco w stanach zapalnych jamy ustnej i
gardła, związanych z infekcją wirusową, bakteryjną lub grzybiczą; W celu łagodzenia objawów takich jak: suchość w jamie ustnej, suchy
kaszel, drapanie w gardle, problemy z połykaniem; 

Zatogrip MD Gardło spray to wyrób medyczny w postaci sprayu zawierający składniki powlekające błonę śluzową jamy ustnej i gardła,
tworząc ochronny film. Dzięki działaniu nawilżającemu zmniejsza uczucie drapania i chropowatość w gardle. Wyrób medyczny
ogranicza kolonizację drobnoustrojów patogennych, dzięki czemu zapewnia lepsze warunki do regeneracji błony śluzowej i przyspiesza
przywrócenie fizjologicznej flory jamy ustnej i gardła.Preparat o odświeżającym malinowo-miętowym smaku.Optymalnie dopasowany,
funkcjonalny aplikator ułatwia aplikację.

Sposób użycia

Przed każdym użyciem wyrobu należy dokładnie umyć ręce. Każdorazowo wstrząsnąć przed zastosowaniem. Przed pierwszym użyciem
należy kilkakrotnie nacisnąć dozownik, aby wypełnić go płynem. Wyrób należy aplikować w pozycji pionowej. Umieścić aplikator w jamie
ustnej. Preparat rozpylić na tylną ścianę gardła po posiłku. Czynność powtórzyć odpowiednią ilość razy.

Dawkowanie: 

Dzieci od 3. roku życia do 6. roku życia: 1 dawka, 3 razy dziennie po posiłku lub zgodnie z zaleceniem lekarza.Dzieci powyżej 6. roku życia
i dorośli: 2-3 dawki, 3 razy dziennie po posiłku lub zgodnie z zaleceniami lekarza.W przypadku pominięcia dawki nie należy przyjmować
dawki podwójnej w celu uzupełnienia.W razie jakichkolwiek wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Składniki

poliwinylopirolidon, tyndalizowane bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus rhamnosus HA-111, woda, gliceryna, ksylitol, chlorek
benzalkoniowy, aromat malinowy, aromat miętowy
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Ważne

W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem (nie ściągać, nie odkręcać). Nie aplikować preparatu w
pozycji leżącej, ze względu na niebezpieczeństwo zakrztuszenia.Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji
zalecane jest używanie jednego wyrobu przez jedną osobę.

Podmiot odpowiedzialny

Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o.ul. Przyokopowa 3101-208 Warszawa
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